テ

…5,9:1

ll 17条 1項

令和 6年度 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和ろ年7月 /♂ 日

函館市長 大 泉   潤 様
住所

画 館 市 尾 札Y補助事業者等
株式会社氏名または団体名

および代表者氏争
代表取舗怪 画

ド
T E L 0 l 33

練 勘車輩 等 のえ 森 LPガ ス利用者■担棒泣芝掃車選 金

令和 あ 牟

'ガ

ユ
′口函れ多をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

等は,令和 ら 年 ?境 ′θ
‐
日完了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額  金 /J牛 7ユ学 :円 /

補 助 金 等 領 収 済 額  金    ♂  円 ノ

補助 金等領収未済 額  金 I群 7ユ
と
ナ

ミ
円 ノ

メ

6番 地 の 1

石 抑

島議マ3

別記第2号様式 (第 7条関係,第 11条材鶴條,

補 助 対 象 経 費 内
(交付申請時

LP ス

■ 蹴 事業者は支援金交付対象者について構Bの うえ,下記に□を入れること。
。 韓 者は .LPガ スの工集用利用者 であメとことに相逮 あ りません 翌r,

書駅

ゝ
／

ノ

株式書社 VLPガス販売事業者名

担当協

韓

Ⅳo LPガスエ業用利用者名

★令和5年 11月検針分から令和d tta月
検針分のうち,工熟用利用をに対し伸漱し
た最も高い舗 tとと春盤帥 ) 真置と観

船 月日 ガス料虚

1 6月 2?口
3/

争子守叫 二
2 b河 2零口

°
プθfフ D00`向ン

8 円 円

4 円 円

3 円 円

6 H 円

7 円 円

8 田 阿

9 円 円

10 田 岡

円 円

12 円 門

13 ロ 円

14 円 阿

15 円 門

増 計 (■ ) //き
学婢 岡 /

② 補助事業書が支撮金を変付するための経歳等 (b) rd 000,開 /

0 構駒金額合計 (a+b) θγ 門 /